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380 QUOTA CIRCOLO 10/2014 102014 Azlenda per la Mobilita' nell'Area di Tarantoc SpA 1

1 10G61Q0 ABATEMATTECO CATALDO 2,52000

2 100534 ALBANESE ERANCESCO 2,52000

3 160800 ALBANO CATALDO 2,52000

4 100932 ALBANG ESIDIO 2,52000

5 103998 ALBRNO EQIDIO 2,52000
- [ 103100 ANACLERIOD ANGELO 2,52000

7 103658 ANGELILLO ORAZIO 2,52000

a 103870 ANGELINI ANTONIO 2,5z2600
. 9 193691 ANGIULLI ETTCRE 2,52900
10 103725 ANNESE AMEDEQ 2,524900
11 104156 ANTONICELLI FRANCESCO 2,5%2000
12 104620 AUGENTI NICOLA 2,52000
13 104940 BALBC CARLO 2,582900
14 1054950 BARBIERI LUCA a,52000
8- 106185 BASILE VITO 2,52000
i6 106200 BATTISTA ANTONIO 2,52900
i7 106600 BELLANOVA FRANCESCO 2,52000
1a 106652 BAVILA GIUSEPPE 2,82000
;9 107230 BIANCO GIUSEPPE 2,52000
20 108047 BOBBIO FRANCQESCO 2,52000
21 108520 BOTTARI GIUSEPPE 2,52000
a2 108570 BRESCIA FRANCESCO 2,52000
23 105200 BRUNELLI ANTONI1O 2,52000
-4 109500 BUCNOCORE PIETRO 2,52000
25 109780 BUZZACCHINGO MABSIMILIANO 2,52000
26 105844 CAFARO VITTORIQ 2,52000
27 119400 CALEQNA PIERPAOLD 2,52000
hB 111200 CANNIZZARO GIANCARLO 2,52000
29 111412 CANTORE MaAgE1IMO 2,520040
30 112550 CARAMIA VITTORIO 2,52000
a1 112968 CARDELLICCHIO GIUSEPFE 2,52000
az 113350 CARICASQLE ANTONIO 2,52000
‘33 113767 CAROLI FRANCESBCO 2,52000
24 114366 CARRIERI NICOLA - 2,52000
as 114700 CARRINO FRANCESCO 2,52000
Y- 1147506 CARRING GIUSEPPE 2,52000
37 115050 CARRO PASQUALE 2,52000
38 115363 CASCARANG NICOLA 2,52000
Y- 115572 CASTELLANO EZIO 2,52000
40 115829 CASTELLAND ROSARID 2,52000
41 117050 CAVALLARO CARMELO 2,52000
42 1173190 CAVALLO GIUSEPPE 2,52000
-43 117450 CAZZATO ALESSANDRA 2,52000
G4 117839 CAZZATO LECNARDO 2,52000
45 12175590 CECERE VITANTONIO 2,52000
46 1r8288 CELLAMARE GIOVANNI 2,52000
47 1191990 CHIARQFQNTE FRANCESCO 2,529000
48 1219186 CHIAROLLA GIUSEPPE 2,529000
49 119219 CHIARCMONTE FILIPPO 2,53000
50 120180 CIRCHETTA GIUSEFPE 2,52000
51 120320 CLEMENTE LUIGT 2,82000
52 120490 COLELLA GIUSEFPE 2,82000
53 12¢875 CoLUCCI FRANCESCO 2,52000
54 121006 COMETA CIRO 2,52000

136,08000

CoudluB. 42. £ 84980+  Fw 3IBUL
£ 845004
- € ?.559 91

5,497 87
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380 QUOTA CIRCOLO

10/2014 Azienda per la Mobilita®

nell'Area di Taranto Sph

1

-1
57
58
59
50
51
62
53
‘64
&5
&6
&7
68
69
70
7?1
72
73
74
75
76
77
73
79
a0
a1
az
a3
84
a5
13
87
~58
a9
90
91
82
93
94
95
a6
a7
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108

121760
122411
123402
123678
124680
126268
126630
126650
126867
127550
127675
127890
127830
127865
127902
127915
137320
1291261
125194
129680
130070
1300950
120259
130270
139295
130991
132570
33000
133140
133300
134714
134800
134913
135113
136000
136044
136231
136300
136900
137241
137573
137880
137506
1375930
138820
138850
138875
140109
140149
142095
142120
142220
142377

142300

CONTE

CONVERTINO

COSTANTING

COTUGNO

CUTINO

D'AMURI

D'ANDRIA

D'ANDRIA

DANESE

D'APRILE

D' ARCANCELC

DARCANTE

DARCANTE

DARCANTE

D'ARCO

D'EMAGLIE

DE

DE

=i 5

BARTOLOMEQ

GICRGIO

GIORGIO

DEL BUONO

DELL'ORCO

DE

DE

DE

DE

DE

DE

LUChA
MITRI
MITRI
PACE
PASQUALE

VITA

D'IGNRZIO

DI

GIULIO

DIGREGORIO

DI
ni

DI

PIETRO
PINO

PONZIO

D'IPPOLITO

DONNARUMMA

DQNVITO

DRAGONE

DORO

DURELLI

ERARIO

EBPOSITO

FANELLI

FANELLI

FANELLT

DI

BELLA

FERRETTI

DI

FONZO

FONTANA

FORASTIERE

FRIGIOLA

FRIOLO

FRIULIL

FUGGETTI

FUGGETTI

BETEFANQ
GENNARQ
GIOVANNI
EUPREMIO
GIUSEPPE
ARCANGELO
NICOLA
VITTORIO
CLAUDIO
COSIMO
MARCELLO
AMEDEOQO
COSIMO
FRANCO
PARIDE
MAURIZIO
ANGELO
MICHELE
PAOLO
FRANCESCO
ROBERTO
BENEDETTO
VINCENZO
VITTORIOC
FRANCESCO
coaIMO
ANGELD
DANILO
GIAMBATTISTA
FRANCESCO
GIUSEPPE
ANDREA
ANGELO
COSIMO
PROLO
ANTCNIO
ENRICO
GENNARO
EMANUELE
FRANCESCC
GENNARO
AMEDED
FRANCESCO
LUIGI
LUCA
DAMIANG
LUIGI
QUINTO FRANCC
MICHELE
PIETRO
VINCENZO
CC3IMO
COBIMO

MABSIMO

2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2.52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52400
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52900
2,52000
2,.52000
2,52000
2,53000
2,52000
2,32000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,82000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000

136,08000
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380 QUOTA CIRCOLO Azlenda per la Mobilita' nell'Area di Taranto Sph 3

-

Matricola Cognome Nome Importo
= = b e e e m e m—mmm——————————————— B SRR LU LR L mmmmmm e
103 142580 GAGLIQLO SARRA 2,52000
110 143658 GALLG DAMIANO COSIMO 2,529000
111 143570 GENTILE GIOVANNI 2,52000
112 144173 GIANFRATE NICOLA 2,52000
113 144223 GIANFREDA COSIMO 2,52000
114 144520 GIANNOTTA MAURIZIO 2,52000
115 145230 GIORAIND GIOVANNI Z,52000
*x16 146600 GRECO EDUARDO a,52000
117 146700 GRECO ORAZIC 3.52000
118 1456884 GRECO VINCENZO GIUSEPPE 2,52000
119 147150 GUITTO DOMENICS 2,52000
120 147730 INCARDONA S8EBASTIANO 2,52000
121 147815 IZZo EGIDICQ 2,52000
122 147881 IZZG FRANCESBCOQ 2,52000
123 148080 IZZO NICOLA 2,52000
124 l48282 LACAVA FRANCESCQ 2,52000
125 148970 LA GIOIA FABIO 2,52000
126 1495029 LAGHEZZR MICHELE 2,529000
227 149195 LADIANA COSIMO 2,52000
128 148200 LADIANA LUIGY 2,52000
129 149210 LAMARINA ANTONIO 2,52000
130 149540 LANZQ GIUSEPPE 2,52000
131 149550 LANZOLLA MABSIMO 2,52000
132 149960 LARDIERI GERARDO 2,52000
133 149976 LATAGLIATA LUIGI 2,52000
134 150900 LATANZA ALEBSANDRO 2,52000
;35 151300 LECCE ALESSANDRO 2,52Q000
136 152100 LEO PASQUALE 2,52009
137 153068 LEZZA ANGELO 2,52000
138 154332 LIVZZI ALDO 2,52009Q
139 154465 LOLLI LEONARDO 2,52000
140 154660 LO NOCE ANNA 2,52000
141 155260 LUPO FRANCEGCQ 2,520900
142 156310 MAIORANO EMILIO 2,52000
143 15&315 MAICRANQ ENZO 2,52000
Taa 156340 MAIULLARI GIUSEPPE 2,52000
145 156495 MATDARIZZI FRANCESCO 2,52000
146 156910 MANCO ANTONIO 2,52000
147 157657 MANCUSO PRASQUALE 2,52000
148 157690 MANIGRASEBQ MASEIMO 2,52900
1489 158300 MARANGELLA GIANLUCA 2,52000
is0 1583690 MARIANO ANTONIQ 2,52000
151 158700 MARRA DONATO 2,52000
152 158780 MARTELLOTTA ORAZIO 2,52000
=53 158767 MARTINOD vITO 2,52000
154 158772 MARTURANC CO2IMO 2,52000
155 158773 MARTURANG Co8IMO 2,52000
1586 158780 MARZO MASSIMILIANC 2,52000
1.5'7 158900 MAEI FABICO 2,52000
158 159930 MASTROFIETRO ANGELO z,52000
159 160047 MASTROVITO FRANCEBCQ 2,52000
160 160051 MAESTROVITO GIUSEPPE 2,52000
151 160450 MAZZARANG MICHELE 2,52000
1_..63 161513 MENZA BIAGIO 2,52000

138,0800Q



380 QUOTA CIRCOLO 10/2014 10/2014 Azlenda per la Mobilita' neli'Area di Taranto SpA 4

Matriceola Cagnome Nome Importo

163 163190 MONACO COSTANTING 2.52000
1‘..64 163730 MONTANARG VITANTONIO 2,52000
1S 1€3986 MONTELECNE CIRO 2,52000
166 164310 MOREA COgIMO 2,82000
167 164645 MOTTA DAVIDE 2,52000
168 165035 NCBILE FRANCESCO 2,52000
152 17150 OLIVA GAETAND | 2,52000
170 167200 QLIVA VITS 2,52000
171 167580 ORLANDOQ IGNAZIO 2,52000
17z 167631 ORSO COSIMO 2,52000
r73 1580597 PACCLANA ANTONIO 2,52000
174 169094 PAGANO FEDELE 2,52Q00
175 170291 PALMISANO QRONZO 2,52000
176 1705489 PAPPADA " GIANCOSIMC DAMIANO 2,52000
:I."J"J' 171301 PASANISI ROCCO 2,52000
178 171588 PASEIATCORE ANTONIC 2,5200¢
179 172087 PAURINI GREGORIC 2,52000
180 172100 PAURINI GREGCORIC 2,52000
181 1721z8 PAVONCELLI GIOVANNI 2,52000
ia2 172190 PEPE NICOLA 2,52000
183 172621 PERRUCCI EUPREFPIO 2,52000
184 174355 PICARO TOMMASO 2,52000
185 174460C PICCHT ENRICO 2,52000
186 175289 PICUNO MIRKO 2,52000
187 175345 PIEPOLI LECNARDO 2,52000
is88 175560 PIGNATALE LUIGI 2,52000
182 175740 PIGNATARD LEONARDO 2,52000
L89 176600 PISANI DARIO 2,52000
191 176654 PIZZALEC FRANCESCO 2,52000
-

152 176711 PIZZOLLA NUNZIO 2,52000
193 176720 POLITO QUINTING 2,52000
194 176800 PORCELLINI BTANISLAC 2,52000
195 176820 PORTACCI ANGELO 2,52000
196 176876 FORTULAND PASQUALE 2,52000
197 176551 PORZIO LUIGI 2,52090
198 177420 PRESICCI FRANCESCO 2,52000
199 177421 PRESICCT FRANCESCO 2,52000
200 177473 PRINCIPALE PIETRO 2,52900
o1 1309040 RICCHIUTI ARCANGELO 2,52000
202 180931 RICCHIUTI CLAUDIO 2,52000
203 181300 RIGA NIQOLA 2,52000
2‘04 181630 RIZZUNI FERDINANDO 2,52000
205 182158 ROCHIRA GIUSEPPE 2,52000
208 182328 ROCHIRA VINCENZO 2,52000
207 183740 RONGCO ERNESTO 2,52000
208 182933 ' ROTA ETEFANO 2,52000
209 183200 RUGGIERO ANTONIO 2,52000
210 183324 RUSSO CIRO 2,52000
211 183325 RUSS0O COSIMD 2,52000
212 183326 RUSSO FRANCESCO a,52000
213 183372 RUEESO FRANCESCO 2,52000
2‘14 183800 RUTA UMBERTO 2,52000
215 143990 SAGLICCCA PAOLO 2,52000
216 184124 SALAMINO ANTONIO 2,82000

13&,08000



217
238
219
220
221
222
223
224
225
226
237
az8
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
46
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
%Fd
2685
266
267
268
269

270

184588
185588
185770
15788
186730
1865920
187050
1871233
187130
187200
187750
188350
150010
130109
1202090
190775
190800
191185
191570
1925900
123800
194498
1924510
194560
154630
1945800
195110
125163
1925600
195827
156253
196589
196592
196626
196740
196825
197250
197823
198100
198505
199360
195365
403865
406700
427950
444250
447530
4576600
459500
460200
462630
465891
478450

480580

SALLUSTIO
SANTORO
SAPIC
SAPONARA
SARDIELLO
SCALONE
SCALZI
SCARGIA
SCARDIGNO
SCARNERA
8CHINO
SCIALPI
SERAFINO
SGUARIOQ
SIBILLA
SMIRAGLIA
BOLITO
SPERTI
STASOLLA
BUSCTO
ToCCI
TOMMASELLI
TOMASELLI
TOMASELLI
TOMMASELLI
TRIANNI
TROIA
TRONCONE
URSO
VALLONE
VASCO
VECCHIO
VENDOLA
VENNERI
VERGOLING
VERNAGLIONE
VERSACE
VOZZA
ZACCARIA
ZICARI
2rzzart
ZIZZI
ANNICCHIARICO
BELLING
D'ARCO
GIANGRANDE
ILLIANO
MANIGRASEO
MABTROBERARD I NI
MELE
MINCCCHI
NIGRQ
PULPITO

RESSA

RAFFAELE
GIOVANNI
MARCELLO
GIUSEPPE
NICOLA
GAETAND
PREMIOQ
CARMINE
MARIC
FRANCESCO
MICHELE
PIETRO
GASPARE
GIULIO
MASSIMO
GIOVANNI
VITTORIANG
MASEIMO
LORENZO
EMILIANO
GIORGIO
ANTONIO
GIOVANNT
MAURO
PIETRC
RAFFAELE
ANGELQ
ANTONIO
LUIGI
GIUSEPPE
GIOVANNI
PIETRQ
FRANCESCO
EGIDIO
FABIQO
GAETANO
FILIPPO
GIUSEPPE
COSTANZO
GIUSEFPE
ROMEO
ANTONIO
GIUSEPPE
GIORGIO
ADDOLORATA
ROSANNA
DEBORA
MARIA
ANNA
MARIELLA
MARIE ANTOIMNETTE
VINCENZO
GIUSEPPE

DOMENICO

Azienda per la Mokilitat

2,52Q000

2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52009
2,52000
2,52000
2,52000
2.52000
2,52000
2,52000
2,532000
2,52000
2,52000
z,82000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2.,52000
2, 52000
2,52000
2,52000
2.52000
2,52000
2,52000

2.,52000

136,0B8000

nell'Area di Taranta SpA




389 QUOTA CIRCOLO

271
272
273
274
75
278
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
2092
393
254
295
298
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
32
313
314
3is
316
317
218
319
320
321
3z2
323

iz4

483500
495000
456600
500040
500055
500075
500080
500085
500120
500125
500130
500135
500145
S00159
500170
500175
500180
500150
500230
500235
500240
500245
500320
500330
500382
500400
500470
500480
500490
500505
500510
500515
500520
5490538
500540
500550
EQ0568
590580
5006085
500660
500665
500700
500720
5900740
500750
500760
500765
500770
500775
500785
500750
500755
500850

500879

RUBE0O
TRIVELLI
VENERITQ
ARGENTIERI
BAREBALINARDO
BITONTC
BONAMICOQ
BOVE
CRANTONE
CAPONE
CASTELLANO
CAVALLO
CHICCHIA
CIARLETTA
COMEGNZA
CORVACE
CORVACE
CRISTINA
DE PRCE

DE PANE
DELL'AQUILA
DX COMITE
FERRIGNI
FUGGETTI
GRIENTI
INERTE
LATTE
LEONE
LISTO
MARINELLTI
MARINELLTI
MARINELLI
MARINELLT
MONDILLO
MUEBCIACCHIO
NATALE
NOVELLINO
QUCHINEGRO
PAGLIALONGO
PORTACCI
PRETE
RIZZOQ
ROMANAZZI
RUSESO
BANTORO
BCARCI
SCARCI
BCARCT
SCASCIAMACCHIA
8EMERARO
STANTE
STELLA
VAPORE

VENNERI

MASS IMILIANO
GIOVANNA
DOMENICO
COEIMO
LEONARDOGANTONIO
AGOBTING
MARIO
ANTONIO
MARIATERESA
BIO
IPPAZIO
ROBERTA
SIMONE
FRANCESCO
BNNA
MARIO
PAOLO
KATIA
NICOLA
GRRZIA
PAOLO
VINCENZO
FRANCESCO
MASSIMO
GIULIO
CARLO
BIRGIO
ANTONIO
MARTANNA
ANGELO
PIETRO
RAFFAELE
RAFFAELE
ANTONIO
GIUBEDPE
GIUSEPPE
MICHELE
TIZIANA
MARILENA
COSIMO
ARCANGELO
FIORELLO
GIUSEPPE
MARIA
VINCENZO
FILOMENA
MAURIZIG
ROSARIA
ANTONIC
PARTRIZIA
MARCO
PAOLO
NICOLA

PIETRC

Azienda per la Mobilita®

2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,5z2000
2,52000
2,52000
2,52000

2,52000

2,52000

nell'Area di Taranto Sph [

136,08000
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23/16:’14 Tabul‘at:o Situazione Prestiti/?ilgnoramenti Anno : 2014 Mese : Ottaobre pag. 2
DITTA : 1 — Azienda per la Mcobilita' nell'Area di Taranto SphA

CODICE PRESTITO/PIGNORAMENTO : 30 = BUONO ACQUISTO CIRCOLO TIPO : Prestito Generico o Cassiocne del Quinto

F-= - + + + + + + + - + t

1 MATRICOLA! COGNCME NOME IMENSILITA" 1TIPQ! AMMONT.PREST.! RATA PRESTITO! MASS.!PRESTITI PREC!|RATA APPLICATA! RESIDUO PREST.! CREDITORE | TRAT.SU RATA
+- -—+ + + + + + + = - + m————— + ——+ -

1 108520! BOTTARI GIUSEPFPE 110 Ottobre ! I ! 360,00 ! 120,00 1 ©,00! 0,00 ! 126,00 ! 120,00 ! 0,00
1 117320! CAVALLD GIUSEPPE 110 Ottcbra ' I ! 331,69 ! 110,56 ! Q,00! 0,00 ! 110,586 t 221,13 ! | 0,00
1 147881! IZZO FRANCESCO 110 Ottobre ! T ! 396,27 ! 99,06 1 0,00! 0,00 ! 93,06 ! 0,03 1 1 Q,00
1 500850! VAPCORE NICOLA 110 Oottebre ' I ! 928,00 ! 120,00 1 0Q,00! G, 00 ! 12¢,00 ! €88,00 ! 1 0,00
+ -+ + + + + + +* + + ————— +

! TOTALE PRESTITI A IMPORTO EURO ! 2.015, 96 ! 449, 62 1 ' c,00 ! 449,62 1 1.029,16 1 ! 0,00

segque =m>



